بیت المقدس
بیت المقدس
بیت المقدس

شماره ۲۶

جلد ۱۶

شرح چند سالہ ۸ روپے
شش ماہی ۴ روپے

یڈیٹر: محمد حفیظ نقوی

۳۱ ربیع الاول ۱۳۸۸ھ ۲۶ ارجحان ۱۳۴۶ھ ۲۷ جون ۱۹۶۸ء

اجرا احمدیہ

قادیان - ۲۵ ارجحان - سیدنا حضرت فاطمہ زہرا علیہا السلام اللہ تعالیٰ نے ہجرہ العزیز کی صحت کے متعلق اخبار الغنقل میں شائع شدہ ۱۹ ارجحان کی رپورٹ منظر ہے کہ حضور ایدہ اللہ تعالیٰ عنہ نے فرمایا ہے: "میں نے قیام فرمایا اور حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔"